- manitas Christi, mediatrix.  
29. a.
- Christus secundum humanam  
naturam nō est vbique. 27. a.  
35. a. b.
- Christus ex carne B. virginis car-  
nem suam accepit. 24. b. 27. b.  
28. a. 32. a.
- Christi caro qua ratione adoran-  
da. 32. a.
- Idem Christus in Euangelio ali-  
quando res agit humanas, ali-  
quando diuinas. 26. b.
- Christus verē & non putatiuē  
passus esuriem, sitim & c. secun-  
dum humanitatem. 33. a.
- Christi diuinitas in cruce nihil  
perpessa. 32. b. 34. a.
- Christus non nisi pro peccato-  
ribus mortuus. 140. b. etiam  
parulus. 141. a.
- Christus secundum animam, an-  
te resurrectionem apud infer-  
os fuit. 33. a. b. 33. b.
- Christus cur voluit baptizari.  
285. a.
- Christus baptizatus aquas san-  
ctificauit. Ibidem.
- Christus in vltima cæna suis se  
manibus portauit. 315. b.
- Manducatus reficit non deficit.  
313. b.
- Per partes manducatus manet  
integer in celo, integer in cor-  
de. Ibidem.
- Christus de corpore & sanguine  
suo salubrem nobis refectio-  
nem dedit. 317. a.
- Christus in forma Dei sumit sa-  
crificium, in forma serui sacri-  
ficium esse voluit. 335. a.
- Ex Christu plenitudine, gratiæ  
particulas pro modulo nostro  
accipimus. 209. b.
- In Christo euacuatur non vetus

## Confessionis Augustinianæ.

- Testamentum, sed velamen e-  
ius. 237. b.
- Christus ampliora quædam & maio-  
ra præcepta hominibus dedit,  
quàm fuerant in veteri lege.  
235. b. 236. a.
- A quibus didicimus Christo ef-  
se credendum, ab iidem quod  
ipse velit, discere oportet. 70. a.
- Christum in fundamento nulla  
hæresis habet. 217. a.
- Antiquorum de persona Chri-  
sti humana & diuina eius natu-  
ra, errores. 27. a. b.
- Christianus.*
- Christianus non est, qui in Chri-  
sti Ecclesia non est. \*\* b. 53. b.  
54. a.
- Christiani vocantur, etiam qui  
malè viuunt. 51. b.
- Christianum dici, & Christiani  
opera non habere, nihil pro-  
dest. 228. b. 516. a.
- Christianus nemo sit, absque Chri-  
stiana Ecclesiæ institutione &  
Sacramentis. 274. b.
- In os Christiani, Eucharistiam  
sumentis, Dominicum ingre-  
ditur corpus. 79. a.
- A Christianis idem corpus man-  
ducatur, in quo Christus tanta  
passus est. 313. a.
- Christiani, veteris legis obser-  
uât præcepta, iis exceptis, per  
quæ Christus promittebatur.  
241. b. 242. a. 259. a. b. & sequ.
- Cur Christianis magis quàm cæ-  
teris aduersetur Satan. 308. b.
- Ciborum delectus.*
- Ante Baptismum catechumenis  
olim iniungebatur, ad plures  
dies abstinere à carnibus & à  
vino. 445. a.
- Multi vinum non bibunt, nec ta-  
men eo se inquinari arbitran-  
tur. 449. a.
- Sancti Dei homines quare à vi-  
no & à carnibus se abstine-  
runt. 465. a.
- Abstinētia à carnibus multis mo-  
dis defenditur & approbatur.  
442. b. 449. a. b.
- Mundis, hoc est, benè vtentibus,  
omnia munda. 447. b.
- In veteri Testamento quidam ci-  
bi immundi, non natura, sed si-  
gnificatione. Ibidem.
- Qui à carne ieiunant, non ideo  
carnant carnem. 437. a.
- Christiani Catholici edomandi  
corporis causa, non solum à  
carnibus, sed à quibusdam et-  
iam terra fructibus abstinet,  
vel semper sicut pauci, vel cer-  
tis diebus atque temporibus  
sicut per Quadragesimam fe-  
re omnes. 451. a. 445. a. 449. a.
- Laudat Augustinus Monachos,  
qui non solum à carnibus & à  
vino, sed & ab aliis quibusdā  
cibis, appetitum prouocanti-  
bus, abstinent. 445. a.
- Propter corporis castigationem  
abstinere à cibis, doctrina est  
Apostolorum. 446. b.
- Iouiniani hæresis est, ieiunia & ci-  
borum delectum nihil pro-  
desse. 444. b.
- Delectus ciborum, propter scan-  
dalum quoque obseruandus.  
446. a. b.
- Manichæi quibus peruersa inten-  
tione à carnibus, ovis, lacte, &  
vino abstinuerunt. 445. b.
446. a.
- Tatiani hæretica mente non ves-  
cebantur carnibus. 377. a. b.
- Similiter & Priscillianistæ.  
377. b.